2
	                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG VÀ/HOẶC HỖ TRỢ SINH HOẠT PHÍ CHƯƠNG TRÌNH TIẾN SĨ
[bookmark: _Hlk173358514]Kính gửi: Trường Đại học Tôn Đức Thắng
Họ và tên NCS: 	Mã số NCS:
Chuyên ngành:	Mã ngành:
Khoa/Viện:
Sau khi đọc và nghiên cứu kỹ Quy định xét cấp học bổng, khen thưởng và hỗ trợ người học của Trường Đại học Tôn Đức Thắng. Tôi viết đơn này kính đề nghị Trường Đại học Tôn Đức Thắng (TDTU) xem xét cấp học bổng và/hoặc hỗ trợ sinh hoạt phí chương trình tiến sĩ cho tôi với mức cấp và cam kết sau đây:
1. Học bổng chương trình tiến sĩ
a) Mức cấp học bổng: 	%
b)Thời gian thực hiện: từ ngày    -      -202 đến ngày     -      -202
c) Cam kết thực hiện điều kiện công bố khoa học như sau: (Công bố … bài báo khoa học trên những tạp chí trong cơ sở dữ liệu WoS hạng … và … bài báo Scopus với vai trò là tác giả ghi tên đầu và/hoặc tác giả gửi bài/liên hệ)
- Phân loại bài báo: Research/Original article
- Địa chỉ công bố khoa học:
- Địa chỉ email:
2. Hỗ trợ sinh hoạt phí chương trình tiến sĩ
a) Mức hỗ trợ sinh hoạt phí: 	VNĐ/tháng
b)Thời gian thực hiện: từ ngày    -     -202 đến ngày     -     -202 (năm học thứ nhất/hai/ba)
c) Cam kết thực hiện 02 hoạt động sau:
- Hoạt động số 1:
- Hoạt động số 2:
d) Tôi sẽ làm việc toàn thời gian và thực hiện công việc dưới sự phân công, quản lý của Khoa/Viện: 	 trong thời gian nhận hỗ trợ sinh hoạt phí.
[bookmark: page2]Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những điều nêu trên và các quy định hiện hành khác có liên quan. Nếu không thực hiện hoặc thực hiện không đầy đủ các nghĩa vụ như đã cam kết ở trên thì tôi có trách nhiệm hoàn trả mọi khoản học bổng chương trình tiến sĩ và/hoặc hỗ trợ sinh hoạt phí đã được nhận cho Trường theo quy định và Thỏa thuận đã cam kết hoặc phải đền bù các tổn thất gây ra cho Trường (nếu có) theo các quy định hiện hành của Trường và pháp luật của Nhà nước.
Kính đề nghị Trường Đại học Tôn Đức Thắng xem xét cấp học bổng tiến sĩ cho tôi theo nguyện vọng.
Xin trân trọng cảm ơn./.
                                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20
                                                             NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                               (ký và ghi rõ họ tên)